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LISTADO DE ASPIRANTES POR SEDES 
 

Fecha de Publicación:  Mayo 28 de 2010 
 

CONVOCATORIA ACUERDO 011 DE 2006 
 
 

De conformidad con el artículo sexto del Acuerdo 4856 de 2008, se publican los 
nombres de los aspirantes que manifestaron su disponibilidad para ocupar los 
cargos vacantes publicados desde el tres (3) hasta el siete (7) de mayo de 2010, en 
los Distritos Judiciales de Cartagena y San Andrés, Providencia y Santa Catalina, 
Islas. 
 
CARGO: OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR 

JUZGADO DE CIRCUITO Y 
EQUIVALENTES NOMINADO  

 
Sede:   Cartagena – Juzgado Quinto Civil del Circuito 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 López Ramos Francisco Javier 3806471 684.22 
2 Yances Hoyos Karen Yiselt 26036750 679.33 
3 Alvarez Fonseca Lorena Margarita 33336514 671.08 
4 Bustillo Sierra Leandro Enrique 73207970 668.93 
5 Castro Salas Karen Patricia 30871599 665.80 
6 Kortright Ripoll Harold 9149787 660.81 
7 Rodríguez Porto Richard Alberto 73188522 654.64 
8 De la Rosa Coley Karen Melissa 45554985 645.28 
9 Anaya Polo Albert Enrique 9147367 644.28 
10 Pinedo Muñón Sindi Lucía 45554106 640.27 
11 Hurtado Ramírez Javier Enrique 73189422 638.83 
12 Cuello Salcedo Olga 22809643 637.29 
13 Sánchez García Mirna 45513743 633.55 
14 Gutiérrez Guerrero Glenda Margarita 45539390 624.37 

 
 
Sede: Cartagena – Juzgado Sexto de Familia  
 

 No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 García Granados Carlos Eduardo 73183581 689.94 
2 López Ramos Francisco Javier 3806471 684.22 
3 Yances Hoyos Karen Yiselt 26036750 679.33 
4 Alvarez Fonseca Lorena Margarita 33336514 671.08 
5 Bustillo Sierra Leandro Enrique 73207970 668.93 
6 Castro Salas Karen Patricia 30871599 665.80 
7 Kortright Ripoll Harold 9149787 660.81 
8 Rodríguez Porto Richard Alberto 73188522 654.64 
9 De la Rosa Coley Karen Melissa 45554985 645.28 
10 Anaya Polo Albert Enrique 9147367 644.28 
11 Pinedo Muñón Sindi Lucía 45554106 640.27 
12 Hurtado Ramírez Javier Enrique 73189422 638.83 
13 Cuello Salcedo Olga 22809643 637.29 
14 Sánchez García Mirna 45513743 633.55 
15 Gutiérrez Guerrero Glenda Margarita 45539390 624.37 
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Sede: San Andrés, Isla – Juzgado Primero Penal del 

Circuito 
 
-   NO OPCIONARON 
  
 
Sede: San Andrés, Isla – Juzgado Segundo Penal del 

Circuito 
 
-   NO OPCIONARON 
 
 
Sede: San Andrés, Isla – Juzgado Laboral del Circuito   
 
-   NO OPCIONARON 
 
 
Sede: San Andrés, Isla – Juzgado Penal del Circuito 

Especializado 
 
-   NO OPCIONARON 
 
 
 Sede:       San Andrés, Isla – Juzgado Penal del Circuito  

para  Adolescentes  | 
  
-   NO OPCIONARON 
 
 
CARGO: ESCRIBIENTE JUZGADO DE CIRCUITO 

Y    EQUIVALENTES NOMINADO 
 
Sede: Cartagena – Juzgado Tercero Penal del Circuito 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Menco Nemes Anuar José 1047376109 690.43 
2 Castaño Pacheco Zuleima del Carmen 33215288 687.88 
3 Ramírez Polo Dileyda Patricia 32906310 678.41 
4 Hernández Castilla Johannys 33255151 678.21 
5 Machacón de la Ossa Frank David 8870374 676.71 
6 González González Karla Susana 1047367446 665.22 
7 Alvarez Porras Miguel Alberto 73214419 660.53 
8 Martínez Contreras Natacha 32937521 655.43 
9 Utria Rodríguez Ilinel María 45555562 651.97 
10 Pérez Tovar Candelaria 1047373095 636.44 
11 Fadul Ossa Roxana Vanessa 1047366940 632.38 
12 Oyola Yepes William David 1128056506 629.67 
13 Ruiz Rico Mario Alberto 73005866 610.99 
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Sede: Simití – Juzgado Promiscuo de Familia 
 

 No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Vásquez Viana Jorge Luis 73118686 702.50 
2 Menco Nemes Anuar José 1047376109 690.43 
3 Hernández Castilla Johannys 33255151 678.21 
4 González González Karla Susana 1047367446 665.22 
5 Fadul Ossa Roxana Vanessa 1047366940 632.38 
6 Oyola Yepes William David 1128056506 629.67 
7 Ruiz Rico Mario Alberto 73005866 610.99 

 
 
 
 CARGO: ESCRIBIENTE JUZGADO MUNICIPAL Y    

EQUIVALENTES NOMINADO 
 
 
Sede: Maríalabaja – Juzgado Promiscuo Municipal 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Vásquez Viana Jorge Luis 73118686 728.62 
2 Utria Rodríguez Ilinel María 45555562 675.21 
3 González González Karla Susana 1047367446 668.46 
4 González Vergara Alfonso 8851695  665.20 
5 Fadul Ossa Roxana Vanessa 1047366940 658.50 
6 Pérez Tovar Candelaria 1047373095 657.12 
7 Oyola Yepes William David 1128056506 655.30 
8 Correa Marrugo Sandra Milena 32906674 646.45 
9 Menco Orozco Aida Milena 30840689 639.90 
10 Ruiz Rico Mario Alberto 73005866 638.06 
11 Anillo Herrera Ana Cristina 1047373961 609.13 

 
 
 
 
 
 
 
 

IVAN EDUARDO LATORRE GAMBOA 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
MP/DIONISIO OSORIO CORTINA 
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